
POSTANOWIENIE NR 125/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Nowa Sucha na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nowa Sucha na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Nowa Sucha, Wojewodzie Mazowieckiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowa Sucha.

  

 

Komisarz Wyborczy 
w Płocku II

Małgorzata 
Marta Walisiewicz



Załącznik do postanowienia Nr 125/2019
Komisarza Wyborczego w Płocku II
z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Podział Gminy Nowa Sucha na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1
Braki, Stary Dębsk, Nowy Dębsk, Nowy 
Kozłów Pierwszy, Kozłów Szlachecki, 

Antoniew

Szkoła Podstawowa w Kozłowie Szlacheckim,
Kozłów Szlachecki 54,

96-513 Nowa Sucha

2 Kozłów Biskupi
Szkoła Podstawowa w Kozłowie Biskupim,

Kozłów Biskupi
ul. Olimpijska 1, 96-513 Nowa Sucha

3
Rokotów , Stary Białynin, Nowy 

Białynin, Orłów, Marysinek, Kornelin, 
Leonów, Kolonia Gradowska

Szkoła Podstawowa w Kozłowie Biskupim,
Kozłów Biskupi

ul. Olimpijska 1, 96-513 Nowa Sucha

4
Zakrzew, Stara Sucha, Nowy Żylin, 
Nowa Sucha, Mizerka, Stary Żylin, 

Nowy Kozłów Drugi, Szeligi

Szkoła Podstawowa w Nowej Suchej,
Nowa Sucha 16, 96-513 Nowa Sucha

5
Wikcinek, Okopy, Borzymówka, 

Kościelna Góra, Kurdwanów, Glinki, 
Roztropna

Szkoła Podstawowa w Kurdwanowie,
Kurdwanów 35, 96-513 Nowa Sucha




